令和２年５月１１日

 組 合 員  各 位

                            横浜市管工事協同組合

第７１回通常総会議案書の訂正について

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より組合事業

に種々ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、5 月 11 日付で送付致しました第７１回通常総会議案書につきまして、第

７号議案の名称に誤りが御座いましたので、下記の通り訂正致します。組合員の皆

さまには大変なご迷惑をおかけすることになりましたことを心よりお詫び申し上

げます。

敬具

記

・第７１回通常総会議案書 第７号議案の名称(38ページ)

訂正前 令和元年度における組合借入金残高及び１組合員に対する貸付金の

最高限度額（案）承認の件

↓

訂正後 令和２年度における組合借入金残高及び１組合員に対する貸付金の

最高限度額（案）承認の件

※議案の内容に変更は御座いません。

以上

本件に関しましてご不明な点が御座いましたら事務局までご連絡下さい。

組合事務局：TEL.０４５－６８１－６６３１ FAX.０４５－６８１－４３５５